כי המערער היה שותפו לאירוע השוד והרצח בראשון-לציון; והן בשל סירובו של ארתור למסור את שמו של האדם האחר אשר לטענתו שהה עימו בדירה (עמ' 71 להכרעת הדין). על רקע נתונים אלה, החליט בית המשפט המחוזי להעדיף את ההודעות שמסר ארתור במשטרה על פני הגרסה שמסר בבית המשפט לפי סעיף 10א לפקודת הראיות (נוסח חדש), התשל"ז-1977 (להלן: פקודת הראיות). בתוך כך הוא ציין, כי מן הטעם הזה – כמו גם בשל כך שארתור היה שותף לדבר עבירה – טעונה גרסתו תוספת ראייתית מסוג חיזוק; וכי תוספות ראייתיות ברמה זו – ואף ברמה של סיוע – מצויות בחומר הראיות.

4. בעוד שלהתרשמותו של בית המשפט, המערך הראיתי שהציגה התביעה היה איתן ומהימן, קן ההגנה של המערער לא זכה לאמון כלל.